大津市報道資料
  市政記者各位

令和７年１１月１７日

かいご・ふくし職場説明会 ＠大津北部会場

 このたび、「かいご・ふくし職場説明会」を開催しますのでお知らせします。

 当説明会は、介護や福祉の仕事に関心を持つ求職者に向けて、介護・福祉の現場で

働く職員が直接、仕事の概要、やりがい、職場環境の実情などについてお話しする場

として、滋賀県介護・福祉人材センター・滋賀県と大津市が共催で開催します。

当日は、市内に事業所を構える１１法人が参加（ブース出展）し、求職者の皆様か

らの質問に個別にお答えします。

１ 日 時  令和７年１１月２２日（土）

１３時３０分～１６時００分

（受付は１３時１５分～１５時３０分）

２ 会 場   大津市北部地域文化センター 文化ホール

    （大津市堅田二丁目１－１１）

３ 参加費   無料

４ 申込方法  予約フォーム、ファクスまたは電話により、①氏名、②連絡先、③

学生・社会人の別、④現状、を下記へ連絡してください

予約フォームはこちら→ https://forms.gle/AsWv3cbdMN8VsRjTA

※事前予約先着 20名様にプレゼントあり

※当日参加も可

５ 申込み・問い合わせ先

滋賀県介護・福祉人材センター くさつセンター

草津市大路 1-1-1 エルティ 932 3階

ＴＥＬ：077-567-3925  ＦＡＸ：077-567-3928

    詳細案内ページ

 https://fukushi.shiga.jp/archives/10362

お問い合わせ先

担当者 介護・福祉人材確保対策室 担当： 西村

連絡先 077-528-2803 内線 5931

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性

1 2 4 3

滋賀県介護・福祉人材センターホームページ

https://forms.gle/AsWv3cbdMN8VsRjTA